Segon.- L’Ajuntament de Cerdanyola del Vallès contribueix al 昀椀nançament del funcionament
de l’esplai esmentat en el punt anterior,  mitjançant l’atorgament de la subvenció directa
atorgada per l’acord de Junta de Govern Local de data ............................, per un import de
trenta-set mil nou-cents vint euros (37.920 €), amb càrrec a la par琀椀da pressupostària 2020
23160 48956 20223 del pressupost vigent, per al manteniment i funcionament del projecte
Centre de Tarda d’acord amb el projecte presentat que forma part d’aquest conveni. Aquesta
subvenció suposa el 92,77% del cost total de l’ac琀椀vitat subvencionada.

[...]

I en prova de conformitat, signen les parts el present conveni, per duplicat i a un sol efecte,
a la localitat i data esmentades a l’encapçalament.

Segon.- ATORGAR  una subvenció directa a El Centre d’Esplai Grup Recrea琀椀u, Educa琀椀u, Social,
Cultural  i  Alterna琀椀u  (G.R.E.S.C.A),  per  un  import  de  trenta-set  mil nou-cents  vint  euros
(37.920 €), amb càrrec a la par琀椀da pressupostària, 2020 23160 48956 20223, del pressupost
vigent.

Tercer.- APROVAR la despesa en concepte de bestreta, per un import de trenta-set mil nou-
cents vint euros (37.920 €),  amb càrrec al  pressupost vigent,  precomptabilitzada amb el
número d’operació prèvia (AD) 920250012312

Quart.- NOTIFICAR  aquest  acord  a  El  Centre  d’Esplai  Grup  Recrea琀椀u,  Educa琀椀u,  Social,

Cultural i Alterna琀椀u (G.R.E.S.C.A.), amb la indicació que posa 昀椀 a la via administra琀椀va i que

[...]

Segon.- L’Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès  contribueix  al  昀椀nançament  del  projecte
esmentat, que forma part d’aquest conveni, mitjançant l’atorgament de la subvenció directa
atorgada per la Junta de Govern Local en sessió de ....................................., per un import de
mil seixanta euros (1.060 €) a càrrec de la par琀椀da pressupostària  2020 31200 48960 20410,
del pressupost vigent.C

Tercer.- A par琀椀r de la signatura d’aquest Conveni, es farà efec琀椀u el pagament de la subvenció
atorgada mitjançant una bestreta per l’import total de la subvenció atorgada i a compte

[...]

I en prova de conformitat, signen les parts els present conveni, per duplicat i a un sol efecte,
a la localitat i data esmentades a l’encapçalament

Segon. ATORGAR   una subvenció directa a  l’Associació  Manualitats  Solidàries  Cerdanyola
(MSC)  per  un  import  de  mil   seixanta  euros  (1.060,00  €),  amb  càrrec  a  la  par琀椀da
pressupostària  2020 31200 48960 20410, del pressupost vigent.C

Tercer. APROVAR la despesa en concepte de bestreta, per un import de mil seixanta euros
(1.060,00 €), amb càrrec al pressupost vigent, precomptabilitzada amb el número d’operació
prèvia (AD) 920250012317.

Quart. NOTIFICAR aquest acord a l’Associació Manualitats Solidàries Cerdanyola (MSC), amb

la  indicació que  posa  昀椀  a  la  via  administra琀椀va i  que  es  podrà  interposar,  amb caràcter

[...]

Segon.- L’Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès  contribueix  al  昀椀nançament  del  projecte
esmentat, que forma part d’aquest conveni, mitjançant l’atorgament de la subvenció directa
atorgada per l’acord adoptat per la Junta de Govern Local, de data .................de 2025, per
un  import  de  tres  mil  quatre-cents  noranta  euros  (3.490,00  €)  a  càrrec  de  la  par琀椀da
pressupostària 2020 31200 48913 20410  del pressupost vigent. 

Tercer.- A par琀椀r de la signatura d’aquest Conveni, es farà efec琀椀u el pagament de la subvenció
atorgada mitjançant una bestreta per l’import total de la subvenció atorgada i a compte